[image: image1.png]

                    +7 (495) 585 10 53

                                                                       www.weta.ru

___________________________________________________

П Р И К А З
_____________ 20__ г.
№______
О создании комиссии по классификации

информационных систем персональных

данных _______________________
            В целях проведения мероприятий по организации защиты персональных данных и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по классификации информационных систем персональных данных ____________________ в составе:
Председатель комиссии:
ФИО                        _________                      ДОЛЖНОСТЬ
Члены комиссии:

ФИО                        _________                      ДОЛЖНОСТЬ
ФИО                        _________                      ДОЛЖНОСТЬ
ФИО                        _________                      ДОЛЖНОСТЬ
	ДОЛЖНОСТЬ

	ФИО